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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Katastralne gadanie, czyli X konferencja w
Kaliszu  • Osobliwości polskiego katastru
oraz problemy jego modernizacji  • Targi GEA
2002  • GPS-y dla zawodowców –
przegląd odbiorników zapewniających geodezyjną
dokładność   • MicroStation Descartes V8 
• Od pikiety do cyfrowego modelu terenu  
• Ceny w ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Jerzy Przywara

		Targi GEA 2002

				
		Po dwuletniej przerwie Targi Geodezji i Geoinformatyki GEA powróciły do Katowic.
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						W centrum wystawowym MTK przez 3 dni (26-28 września) prezentowało się 27 firm z branży geodezyjnej i geoinformatycznej. W uroczystości otwarcia ósmych już Targów GEA udział wzięli wiceprezydent Katowic Józef Buszman, główny geodeta kraju Jerzy Albin, geodeta województwa śląskiego Jacek Kudła i licznie przybyli uczestnicy II Śląskiego Forum GIS, w tym goście zagraniczni.
Wystawców tegorocznych Targów podzielić można z grubsza na trzy kategorie: dystrybutorów sprzętu geodezyjnego, firmy informatyczne (geoinformatyczne) oraz administrację geodezyjną. 
Wśród tych pierwszych największe stoiska tradycyjnie miały firmy Czerski Trade Polska – przedstawiciel szwajcarskiej firmy Leica Geosystems oraz Impexgeo – dystrybutor instrumentów geodezyjnych firmy Nikon i odbiorników GPS amerykańskiej firmy Trimble.


Pełna treść artykułu w październikowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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